ПРИКАЗ

Номер Дата

02-04-37/2 17.03. 2020

   (распоряжение)
«О проведении самообследования в МБОУ Тальская СОШ за 2019год»

В соответствии  с пунктом  3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации
от «29» декабря 2012 года № 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;
приказом  Минобрнауки  России от «14» июня 2013 года № 462 « Об утверждении  порядка
проведения самообследования  образовательной организацией»; приказом Министерства
образования  и науки Российской Федерации от «10» декабря 2013 года № 1324 «Об
утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
осуществлении мониторинга системы образования»; Приказом Министерства образования
и науки РФ от «14» декабря 2017года №1218, и с целью обеспечения  доступности и
открытости информации о деятельности  Муниципального общеобразовательного
учреждения   Тальская СОШ  (далее - Школа) за 2019 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие  план  - график подготовки и проведения по
самообследованию  до 25 марта 2020года (Приложение 1).
2.Утвердить рабочую группу по организации, проведению самообследования и подготовке
отчёта о результатах  самообследования  в следующем составе:
• Козлова С.А.  – директор МБОУ Тальская СОШ, руководитель рабочей группы;
• Славщик О.В. – заместитель директора по ВР;

• Осколкова С.Д. – заместитель директора по УР;

• Елена Владимировна Марченко – представитель родительской общественности.
3.  Рабочей группе организовать  проведение  самообследования  Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения Тальская СОШ  за 2019 год по «10» апреля
2020года.
4.    Козлова С.А., руководителю рабочей группы  обобщить полученные результаты в форме
отчёта  самообследования Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Тальская СОШ сад  за 2019 год  до «15» апреля 2020 года.
5.    Рассмотреть отчёт   самообследования   на Педагогическом совете  «17» апреля 2020
года.
6.  Направить подписанный  и заверенный печатью отчёт  самообследования в Управление
образования  администрации Ирбейского района Красноярского края  до «20» апреля  2020
года.
7.     Козлова С.А., ответственной за ведение  официального сайта, разместить,  отчёт
самообследования  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Тальская СОШ за 2019 год   до «27» апреля 2020 года.
8. Контроль исполнения данного приказа  оставляю за собой.

 Директор учреждения
образования

Руководитель:    Козлова С.А.
 должность  подпись  расшифровка подписи

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-08T20:03:26+0500